

# TSM Holstebro ApS

Banevænget 14, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 05 55 60

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

---

Michael Kjær Salmansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TSM Holstebro ApS Banevænget 14 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 05 55 60
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Würtz Sejthen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	TSM Customer Service ApS, Holstebro TSM Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017 udgjort et underskud på 1.413 t.kr. mod et underskud sidste år på 852 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på 1.393 t.kr. mod et underskud sidste år på 807 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.978 t.kr. mod 4.690 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.712 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.949 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 2.978 t.kr., hvilket er en stigning på 5,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Administrationsomkostninger	-8.908	-6.069
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.908</b>	<b>-6.069</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.412.639	-852.462
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.989	22.629
Finansielle indtægter	46.492	45.708
Finansielle omkostninger	-22.925	-2.858
Finansiering netto	-1.378.083	-786.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.386.991</b>	<b>-793.052</b>
Skat af årets resultat	-5.655	-13.690
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.392.646</b>	<b>-806.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.412.639	-852.462
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	19.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.392.646</b>	<b>-806.742</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.052.117	3.464.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.052.117</u>	<u>3.464.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.052.117</u></b>	<b><u>3.464.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	749.912	4.844
Tilgodehavende selskabsskat	9.272	168.001
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>2.335</u>	<u>7.139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>761.519</u>	<u>179.984</u>
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.035.968</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.035.968</u>
Likvide beholdninger	<u>164.838</u>	<u>9.757</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>926.357</u></b>	<b><u>1.225.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.978.474</u></b>	<b><u>4.690.465</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	435.362	1.848.001
4 Overført resultat	2.433.146	2.413.153
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.948.508</u></b>	<b><u>4.392.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	254.705
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	7.990	20.830
Anden gæld	21.976	22.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.966</u>	<u>297.611</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.966</u></b>	<b><u>297.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.978.474</u></b>	<b><u>4.690.465</u></b>

**6 Medarbejderforhold**

**7 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.616.755	1.616.755
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.616.755</b>	<b>1.616.755</b>
Opskrivninger 1. januar	1.848.001	2.700.463
Årets resultat	-1.412.639	-852.462
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>435.362</b>	<b>1.848.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.052.117</b>	<b>3.464.756</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TSM Customer Service ApS	Holstebro	100 %
TSM Ejendomme Holstebro ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.848.001	2.700.463
Resultatandel	-1.412.639	-852.462
	<b>435.362</b>	<b>1.848.001</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.413.153	2.419.133
Årets overførte resultat	19.993	-5.980
	<b>2.433.146</b>	<b>2.413.153</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>51.700</b></u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 6.321 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.